
白沢進学ゼミ津山校 

小学４年生クラス 保護者各位 

２０２５ 冬期講習及び冬休みのスケジュールのご案内 
 初冬の侯、保護者の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと推察を致します。平素より、当塾に 

多大なるご理解、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 白沢進学ゼミでは、下記の日程で冬期講習を行います。通常とは曜日、時間帯が異なりますが、ご協力の

程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１月１０日（土）の週テストは、四谷大塚の正会員のみ対象となります。 

※日によって時間帯が異なりますので、ご注意ください。 

 

【使用教材】 冬期講習専用教材 

【受 講 料】 ２２，１１０円 （ 受講料１９，８００円 ＋ 教材費２，３１０円 ） 

※冬期講習受講料は、１月分の月謝と一緒に１月１３日（火）に口座よりお引き落としさせていただきます。 

 

 

 

 

 

  ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

白沢進学ゼミ津山校 

                    ０８６８－２３－２０７７ 

【冬期講習日程表】 １２月２３日（火）～１月１０日（土） 

１２月２３日

（火） 

１２月２５日

（木） 

１２月２７日

（土） 

１月６日 

（火） 

１月８日 

（木） 

１月９日 

（金） 

１月１０日 

（土） 

１８：００ １８：００ １７：００ １８：００ １４：００ １９：３０ １３：００ 

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ 

２１：００ ２１：００ ２０：００ ２１：００ １６：００ ２１：３０ １５：１５ 

      週テスト 

 

 


